
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

07 ноября  2023 г.                                    г. Бахчисарай  № 644 

 

О назначении руководителя 

Центра образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» 

 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста», утверждённого приказом МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.»  от 10.11.2022г. №618 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: . 

 

1. Назначить Удачкину Н.Г., заместителя директора по УВР, руководителем Центра 

образования естественно-научной направленности «Точка роста» в МБОУ «СОШ №2 

им.Свидерского А.Г.» .  

2. Удачкину Н.Г. обеспечить исполнение должностных обязанностей                                 

в соответствии с положением «О Центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста»  и дополнительной инструкцией руководителя Центра. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор школы               Т.П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

Удачкина Н.Г. 


